
Bank Code

Total 6,634.59

WRITMUTMANN LP

Address P O BOX 924133
HousroN TEMS 72292-4fu3-

Description SUPP 15 CERT 2015:
ADJUST VALUE PER DISTRICT COURT Department
4O6TH JUDICIAL CAUSE NO .

2014CV8001656D4 FOR THE YEARS
2014 THUR 2015.

6,634.59

X URGENT - Payment due by 10/3/20i6

PLEASE RETURN CHECK TO OUR DEPARTMENT.

Request No.

8t8t2016

ISMAEL A ELIZONDO

TO THE COUNTY

I am hereby presenting for payment expenses approved
for my department for this fiscal year, which are absolutely

necessary in the discharge of my official duties, and for
which there is an available balance in my approved budget
to this I certify.

Tax Assessor-Collector

GENERAL PURPOSE REQUEST FOR PAYMENT

Date Prepared

Prepared By

INVOICE NUMBER AMOUNT INVOICE DATE ACCOUNT NUMBER
9023000101115 279.89 818t2016 001-0700-3063
902300010121 5 3.66 8t8t2016 001-0700-3063
9023000'103215 207.65 818t2016 001-0700-3063
90230001 0331 5 298.56 8t8t2016 001 -0700-3063
90230001 0351 5 281.42 8t8t2016 001-0700-3063
90230001 0401 5 97.1 8 818t2016 001-0700-3063
90230001 0601 5 173.21 8t8t2016 001-0700-3063
90230001 0701 5 168.95 8t8t2016 001-0700-3063
90230001 0901 5 322.05 8t812016 001-0700-3063
90230001 091 1 5 294.21 818t2016 001-0700-3063
90230001 0931 5 260.90 8t8t2016 001-0700-3063
90230001 0941 5 126.23 8t8t2016 001-0700-3063
90230001 0951 5 318.09 8t8t2016 001-0700-3063
90230001 0961 5 302.85 8t8t2016 001-0700-3063

APPROVED

AUDITOR
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WEBB COT]NTY APPRAISAL DISTRICT
3302 CLARK BOULEVARI)
LAREDO, TEXAS 78043-3346
PHONE: (9s6)718-4091 FAX: (9s6)718 -40s2

July 12,2015

Ms. Patricia Barrera
Tax Assessor-Collector HAND DELIVERED
Webb County
1110 Victoria St. Ste 107
Laredo, Tx 78040

Re: Gause No.2014CV80016S6-D4: WRI Trautmann Lp

Dear Ms. Barrera:

The Appraisal District is in receipt of District Court Judgment Cause No. 2014GV80016S6-D4, (copy is
attached for your reference). Pursuant to the court's final determination, the Appraisal District is in the
process of correcting the 2014 and 2015 appraisal rolls to reflect such changes and will be certifying them
to each entity in the next supplement roll. The accounts will be corrected as follows:

2015 Value
1,753,020
14,090
1,222,100
1,819,400
1,770,100
628,730
1,070,2O0
1,065,990
2,099,260
1,917,990
1,5gg,gg0
773,120

Account
902-30001-095
902-30001-096
902-30001-110

-_947-30001-010

2015 Value
1,950,363
1,U7,700
3,595,170
4,760
599,340
545,930
9,257,239

947-30001-030
947-30001 -O40/
947-30001-050

3,359,530
4,760
599,340
545,390
9,419,130

Please be advised that under the Texas Property Tax Code, Section 42.43, Refund, subsection c), "if a
taxing unit does not make a refund as required before the 60ft day after the date the chief appraiser
certifies a correction to the roll, the taxing unit shall include with the refund interest on the amount
refunded". This Judgment does not identify a mailing address to where a refund (if any) should be mailed.
Therefore the property owner may file a prescribed form by the comptroller (Form 50-765) before the 21't
day after the final determination, and refund shall be sent to the person and address designated on the
form. lf the form is not filed before the 21" d"y after the final deiermination then under Texas Property
Tax code, section 42.43(e) a refund shall be made to the property owner.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact me at your earliest convenience. As
always, we are continually working on improving our service to the taxing jurisdictions.

,827,116
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I}VRI TRAUTMANN, L.P., AS

oWNERANDLESSEE,

plaintiff,

v.

WEBB COUNTYAPPRAISAL
DISTRICT,

cAusE NO. 20!4CV800I656D4

IN TEE

Defendant. 406'h JUDICI,AL DI$TRICT

A-G. REED JUDGMINT

cAt\,lE To BE HEARD, wN Trautmann, L.p., as owner And Lessee, plaintif[, and the
Webb County Appraisal District, Defendant, appearing by and through their anorneys of record,
and announced to the Court that the parties desired to resolve and settle rhe matters in
controversy in order to avoid tho trouble, expense, and uncertainty of further litigation. The
parties announced that they have reached a frnal sefttement regarding all issuos oflaw and fact,
including the appraised value of the Plaintiffs property. Having heard these anoouncements and
rwiewed the evidence and argrments of counsel, the Court is of the opinion that suoh terms and
conditions are well raken and should form the basis ofjudgment,

IT IS TIG'REFORE ORDERED, ADJUDGED, AND DECREED rhar the fo[owing
stipulations are agreed ro by the parties and enrered 6ffie coua as'irsludgm-entl -

l. The parties agree and stipulate that bona frde dispures and controversies e:ti* between the
parties conceming the market or appraised value and taxable status of thc subject property. The
panies solely for the purpose of compromising and seding their various claims, each as to the
other, enter into these stipulations. Except as set fofih below, no other use of this Sripularion may

be made by the Parties hereto as concems the claim of either party $ to the other, whether

having arisen in the past, now pending or to arise in the funrre, inctuding, without timitation,

subsequent disputes as lo the rnarket, appraised vAlue or taxable shtus ofthe subject property



within Defendant's appraisaljurisdiction in subsequenr years. This agreement is not intended by
either party as an admission of the taxabte staus, appraised value or market value of the
property, nor shall it be represented by eithor party as ro the orher, as an adrnission of same. The
existencc, terms, 8nd contents of this Agreed Judgment shalt not be admissible in any judicial or
administrafive proceeding as against either party except as may be necessary to enforcc the terms
and conditions of said iudgment. This Agreed Judgment is admissible in an administrative
hearing bcfore an appraisal review board for tho orpress purpose ofestablishing that thc value of
this property was detcnnined by Subtitle F of the Texas Tax Code for the tal( year set forth
herein.

2. Pursuant to Section 42.41, Texas Ta,r Codg Defendant, Webb County Appraisal District,
shall revise the 2014 and 2015 appraisal rolls to reflect an appraised vatue for the property that is
the subject of this lawsui! being certain real property identifred on the atraohed Exhibit A,

3' The undersigned parties shall, as soon a$ possible fotlowing exeqution of this Agreemeil,

do or cause their attorneys to do whatever is reasonabty nocesssry to effect rhis Agreemcnt.

Defendanq Webb Counry Appraisal District, shall advise tho appropriate assessor-@llector ro (l)
ohange the tax roll and other appropriate records according to the rerms of this Agreement; (2)
prepare and deliver a corrected supplemental tax bill as required by Chapters 3l and 42, Texas

Tax Code; and (3) refrrnd any amount due purzuant to Section 42.43, Texas Tax Code, except for
any interest on the refund which is hereby waived by Plaintiffif the refund is paid within 60 days

of the change being certified to the Ta:r Asessor-Coilector.

4. All costs and attorney's fees ue to be borne by the paay incuning thern.
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5' All other relief not specifically granted herein is denied. This is a final judgmenr rhat
disposes ofall issues between all parties.

signed tnis -?2 aayot 

4 
.zoro.

HONORABLE JUDGE PRES TDING
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APPROV@ AS IlO FOX,M AND STIB$IA}.ICB:

Kalhloon J. Srntos
StrtoBarNo. 24O!S0B
kt$ leen@mcbryd ollrm.eom
MCBRYDE trIRIu,PLIC
?600BuruotRqNd, &lte500
Aurtio, Terra 7E757
Tdephoro: (5 12) 296-2 I I 5
Frcsimile: (5 12) 69 1.90?2

ATTORNBYS }OR PI,AIMIPF

Saodra Griflin
Stato Bar No. 00?9 1280
Chrl rlopher S. Jrc,kson

Stnts Bqr No. 00796816
Carol Barton

StrtoBuNo. cDnroto
pEnDUE, BRAIIIDON, BIELDERT
0oLIJNS & MOrr, LLP.
3301 Northland Dr,, Suito 50t
Aurtiq Toxrs ?8711
Tolephono: (5 12) 3(E-0190
Paooimilo: (5 I 2) 323{963

ATTORNEYS FOR DBT'EI'IDANT
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No.24045045
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CAUSE NO. 2014CV800165604

EXHIBIT A

1,307,170

1,017

1,927,110


